
Zarządzenie nr 151/2022 
Starosty Kieleckiego 

z dnia 20 września 2022 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do likwidacji pieczęci będących na stanie                                  

Starostwa Powiatowego w Kielcach 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Kielcach zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję do 31.12.2023r. komisję do likwidacji pieczęci będących na stanie Starostwa 

Powiatowego w Kielcach w następującym składzie: 

1. Agnieszka Bębacz  - Przewodniczący Komisji 

2. Rafał Lipiec   - Członek 

3. Piotr Pietronik   - Członek 

 

§ 2 

1. Likwidacji podlegają zdezaktualizowane, zniszczone i uszkodzone pieczęcie. 

2. Likwidacja pieczęci następuje poprzez fizyczne zniszczenie, uniemożliwiające  

ich identyfikację i użycie. 

3. Komisja będzie sporządzać protokoły z likwidacji pieczęci, które będą podstawą  

do wykreślenia pieczęci z prowadzonego rejestru. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się członkom komisji. 

 

§ 4 

Nadzór  nad prawidłowym przebiegiem likwidacji pieczęci sprawuje Sekretarz Powiatu. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie wewnętrzne Nr 40/2020 Starosty Kieleckiego z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

       Mirosław Gębski 

 


